
Zarządzenie nr 22/DN/06 

z dnia 25.07.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w
sprawie zmiany zarządzenia Dyrektora LODR w Końskowoli nr 13/DN/06 dotyczącego ustalenia
dni wolnych od pracy w LODR w Końskowoli w 2006 r.

Na podstawie § 23 i § 64 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  oraz w oparciu o Regulamin
Pracy LODR w Końskowoli, zarządzam, co następuje:

§1
W  Zarządzeniu  Dyrektora  LODR  w  Końskowoli  nr  13/DN/06  z  21.04.2006  r.  wprowadzam  zmiany
następującej treści - § 2 otrzymuje brzmienie
„Wyznaczam  dla  pracowników  podległych  organizacyjnie  siedzibie  LODR  w  Końskowoli  dniami  pracy
następujące dni:
6 maja 2006 r.
24 czerwca 2006 r.
16 września 2006 r.”

§2
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 13/DN/06 pozostają bez zmian.

§3
Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Kierownika Działu Organizacji  i
Kadr. 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


